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FEBRUAR und MÄRZ 2024 
 
Nr. 1 und 2 = Dienen 
Nr. 3 und 5 = Opfer einziehen 
Weitere Nr. = Weihrauch, Kreuztragen, Zeremoniar, Tortschen etc. 
 
Bitte jeweils 20 Minuten vor dem Gottesdienstbeginn in der Sakristei sein! 
 
Februar 2024 
 

Samstag, 3. Februar, 19.00 Uhr: FeuerwehrGD: Wortgottesdienst mit Kommunion 
 
1. Erol Malaydin 2. Aaron Enderle 

 

Sonntag, 4. Februar, 09.15 Uhr: Kerzen- und Blasiussegen: Wortgottesdienst mit 
Kommunion     
 
1. Kiara Matos Oliveira 2. Sophie Lipp 
3. Daniel Schröter 4. Nayla Muff 
5. Mathias Bircher 

 

Montag, 5. Februar, 09.15 Uhr: Hl. Agatha, Patrozinium: Eucharistiefeier 
 
1. Janick Felder 2. Nina Felder 
3. Fabian Meier 4. Jonas Meier 
5. Tamiet Asfaha 6. Surafel Asfaha 
7. Ramon Kaufmann 8. Anja Schöpfer 
9. Julia Muff 10. Simon Muff 
11. Noah Muff 
                                                                                                                             Probe: 08:45 

 

Dienstag, 6. Februar, 15.30 Uhr: Blasiussegen für Familien     
 
1. Fabio Bier 2. Livia Bier 

 

Sonntag, 11. Februar, 10.30 Uhr: Fasnachtsgottesdienst: Wortgottesdienst mit 
Kommunion     
 
1. Elias Schwegler 2. Raphael Schwegler 
3. Alessio Rosinger 4. Valentina Gföller 
5. Sofia Seiler 

 

Mittwoch, 14. Februar, 09.00 Uhr: Aschenfeier: Wortgottesdienst mit Kommunion 
 
1. Maro Brunner 2. Nina Roos 
3. Sophie Shkoreti 4. Joy Wittwer 
5. Timo Wittwer 
 
Mittwoch, 14. Februar, 17.00 Uhr: Aschenfeier für Familien 
1.  Mona Bienz 2. Lorena Sigrist 
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Donnerstag, 15. Februar, 19.00 Uhr: Abschied v. Gräbern       
 
1. Aaron Enderle 2. Leandro Gecaj 

 

Sonntag, 18. Februar, 10:30 Uhr: 1. Fastensonntag; Wortgottesdienst mit Kommunion
              
 
1. Eliane Feldmann 2. Ursina Graeff 
3. Flurin Graeff 4. Nayla Muff 
5. Joèl Frei 

 

Samtag, 24. Februar, 17.00 Uhr: 2. Fastensonntag: Eucharistiefeier    
          
 
1. Fabio Bier 2. Livia Bier 
3. Tamiet Asfaha 4. Surafel Asfaha 
5. Erol Malaydin 

 

Sonntag, 25. Februar, 09.15 Uhr: 2. Fastensonntag: VersöhnungsGD 4 Kl.: 
Eucharistiefeier              
 
1. Kiara Matos Oliveira 2. Alessio Rosinger 
3. Nina Felder 4. Janick Felder 
5. Sophie Lipp 

 
März 2024 
 

Sonntag, 3. März, 09.15 Uhr: 3. Fastensonntag: Krankensonntag: Eucharistiefeier 
                    
1. Daniel Schröter 2. Elias Schwegler 
3. Raphael Schwegler 4. Sophie Shkoreti 
5. Anja Schöpfer 

 

Sonntag, 10. März, 09.15 Uhr: 4. Fastensonntag: Wortgottesdienst mit Kommunion
                
1. Sofia Seiler 2. Nina Roos 
3. Ramon Kaufmann 4. Mona Bienz 
5. Valentina Gföller  

 

Sonntag, 17. März, 9.15 Uhr: 5. Fastensonntag: Eucharistiefeier 
 
1. Lorena Sigrist 2. Leandro Gecaj 
3. Maro Brunner 4. Jonas Meier 
5. Fabian Meier 
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Samstag, 23. März, 17.00 Uhr: Palmsegnung: Wortgottesdienst 
mit Kommunion 
 
1. Nayla Muff 2. Mathias Bircher 
3. Aaron Enderle 4. Sophie Lipp 
5. Sofia Seiler 

 

Sonntag, 24. März, 09.15 Uhr: Palmsonntag: Wortgottesdienst mit Kommunion 
 
1. Alessio Rosinger 2. Alexia Rosinger 
3. Linda Studhalter 4. Kiara Matos Oliveira 
5. Anja Schöpfer 6. Tamiet Asfaha 
7. Surafel Asfaha  
                                                                                                                             Probe: 08.30 

 

Donnerstag, 28. März, 19.00 Uhr: Hoher Donnerstag: Wortgottesdienst mit 
Kommunion 
 
1. Simon Muff 2. Noah Muff 
3. Julia Muff 4. Fabian Meier 
5. Jonas Meier 
                                                                                                                             Probe: 18.30 

 

Freitag, 29. März, 14.30 Uhr: Karfreitagsliturgie ohne Kommunion 
 
1. Jan Wittwer 2. Joy Wittwer 
3. Timo Wittwer 4. Nina Roos 
5. Joél Frei 6. Simon Meier 
7. Sophie Shkoreti 
                                                                                                                             Probe: 13.45 

 

Samstag, 30. März, 21.00 Uhr: Osternacht: Wortgottesdienst mit Kommunion 
 
1. Marco Bircher 2. Mathias Bircher 
3. Ursina Graeff 4. Flurin Graeff 
5. Lena Lindemann 6. Luca Lindemann 
7. Valentina Gföller 8. Leandro Gecaj 
9. Fabio Bier 10. Livia Bier 
11. Eliane Feldmann 
                                                                                             Probe: Samstagvormittag 10.30 

 

Sonntag, 31. März, 09.15 Uhr: Ostergottesdienst: Eucharistiefeier 
 
1. Ramon Kaufmann 2. Raphael Schwegler 
3. Elias Schwegler 4. Pascale Dobler 
5. Alessio Bühler 6. Mona Bienz 
7. Livia Sigrist 8. Lorena Sigrist 
9. Janick Felder 10. Nina Felder 
11. Maro Brunner 
                                                                                                                             Probe: 08.30 


